۱۹۹۸. *Bhakti Sutras of Narada*. New Delhi: Mushiram manoharlal publishers.

## References

- Akbar-Ābādi, Wali Mohammad. (۱۳۰۷/۱۳۸۶H). *Mkhzn-ol-asrār (explanation of Masnavi)*. with the efforts of Najib Māyel Heravi. ۲<sup>nd</sup> ed. vol. ۱-۷. Tehran: Ghatreh.
- Mowlavi, Djalāloddin Mohammad. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Masnavi-e Ma'navi*. ed. by Elaine Reynolds Nicholson. Tehran: Amirkabir.
- Shāyegān, Dārioush. (۱۳۰۵/۱۳۸۴H). *Adiān va Maktab-hā-ye falsafi-e Hend (Indian religions and philosophy schools)*. ۶<sup>th</sup> ed. vol. ۲. Tehran: Amirkabir.
- Rādhākrišnān, S. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). *Tārikh-e falsafe-ye shargh o gharb (History of Philosophy of East and West)*. tr. by Khosrow Jahāndāri. vol. ۱. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Chatrjy, Satish Chāndrā & Dryndrā, Mohān dātā. (۱۳۰۵/۱۳۸۴H). *Mo'arefi-e maktab-hā-ye falsafi-e Hend (Introduced the philosophical schools of India)*.